M Gmail CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedido de Cotacgéo de Prego

CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com> 5 de abril de 2018 14:36
Para: cotacao.amazonlink@gmail.com

Venho atraves deste solicitar cotagdo de prego para o objeto conforme a baixo:

Objeto: Contratagdo de empresa especializada em desenvolvimento de sistemas integrados de gestdo
educacional aplicado exclusivamente ao setor publico para fornecimento da licenga de uso de software
por prazo determinado (locagdo), com atualizagdes que garantam as alteragdes legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, servigos de treinamento e suporte, atendimento técnico de todos os
sistemas/modulos fornecidos.

Att,
ROSIMIRO CANDIDO DA SILVA

Setor de Compras
Santa Luzia do Para
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A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SANTA LUZIA DO PARA
Att.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAQ

COTAGCAO DE PREGO

Proposta que faz a empresa XXXXXXXXX, & Prefeitura Municipal de SANTA LUZIA DO PARA,
para o fornecimento do objeto conforme abaixo:

PRECO PRECO

ITEM ESPECIFICACAO UNID | QUANT
MENSAL ANUAL

Contratagdo de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado exclusivamente
ao setor publico para fornecimento da
1 licenca de uso de software por prazo | mes 12 RS 0000 RS 000000
determinado (locag@o), com atualizagdes
que garantam as alteragdes legais, corretivas
e evolutivas, incluindo, servigos de
treinamento e suporte, atendimento técnico
de todos os sistemas/modulos fornecidos.

Valor Total RS...: 000000

Informamos que nos precos estdo incluidos todos os custos diretos e indiretos necessarios para
a execucao dos servicos.

Forma de Pagamento:

Prazo de Execugao:

Valor Total:

Validade do Orgamento:
Enguadramento da Empresa:



1 Gmall CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedido de Cotagao de Preco

AMAZON LINK <cotacao.amazonlink@gmail.com> 6 de abril de 2018 16:15
Para: CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Boa tarde;
Como solicitado, segue em anexo a cotagao de prego;
desde ja agradecemos

Att:

[Texio das

Amazon link

nensagens anteriores ooulto]
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Aa link

& seu alcance

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SANTA LUZIA DO PARA - PA

COTACAO DE PRECO

Proposta que faz a empresa ¥ I} A BATISTA ME, inscrita no CNPJ n® 11.648.377/0001-78
estabelecida na TRAVESSA WE 40, CONJUNTO CIDADE NOVA VI N° 242 LOJA A-
BAIRRO DO COQUEIRO, ANANINDEUA-PA, a Prefeitura Municipal de SANTA LUZIA
DO PARA , para o fornecimento do objeto conforme a baixo:

s b b L ERE
ITEM ~ ESPECIFICACAO | UNID | QUANT | \oopripio | TOTAL

Contratagdo de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado
exclusivamente ao setor publico para
fornecimento da licenga de uso de software
1 por prazo determinado (locagdo), com MES 12 RS RS
e o 4.812,50 57.750,00
atualizagdes que garantam as alteracdes
legais, corretivas e evolutivas, incluindo,
servigos de treinamento e suporte,
atendimento técnico de todos os
sistemas/mddulos fornecidos.

Validade do Orgamento........ 60 (sessenta) dias consecutivos

Prazo de EXecucdo.........oue. : 8 Meses (Prorrogavel por igual periodo na forma da lei 8.666/93
no seu art. 57, inciso II)

Forma de Pagamento........... Mensal

Valor Mesal..........ccceeeueeeee..:. . R$ 4.812,50 ( Quatrocentos oitocentos e doze reais)

Valor Total..........cceeeeeeeeeeeee:. - R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais)

Enquadramento da empresa: ME —Microempresa

Informamos que, nos pregos global estdo incluidos todos os custos diretos e indiretos
necessarios a plena execucao dos servigos.

Ananindeua, 05 de ABRIL de 2018

o

{

Monice Duarté\‘- antara Batista
CPF n® 712.959.252-49

M D A BATISTA ME CNPJ N® 11.648.377/0001-78
Enderego -Travessa WE 40, Conjunto Cidade Nove VIll N” 242 LOJA A- Bairro: Coqueiro, Cidade Ananindeua-PA
Fones: (91) @9824723551 - E-mail amazonlink@hotmail.com; gestorescolar maranhao@hotmail.com




Gmail CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedido de Cotagao de Preco

CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com> 5 de abril de 2018 14:36
Para: saraiva.eduardo@hotmail.com

Venho atraves deste solicitar cotagéo de prego para o objeto conforme a baixo:

Objeto: Contratagdo de empresa especializada em desenvolvimento de sistemas mtegrados de gestdo
educacional aplicado exclusivamente ao setor publico para fornecimento da licenca de uso de software
por prazo determinado (locagdo), com atualizagdes que garantam as alteracoes legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, servi¢os de treinamento e suporte, atendimento técnico de todos os
sistemas/maddulos fornecidos.

Att,
ROSIMIRO CANDIDO DA SILVA

Setor de Compras
Santa Luzia do Para
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A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DE SANTA LUZIA DO PARA
Att.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

COTAGCAO DE PREGO

Proposta que faz a empresa XXXXXXXXX, & Prefeitura Municipal de SANTA LUZIA DO PARA,
para o fornecimento do objeto conforme abaixo:

ITEM

ESPECIFICAGAO

UNID

QUANT

PRECO
MENSAL

PRECO
ANUAL

Contratagdo de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado exclusivamente
ao setor publico para fornecimento da
licenca de uso de software por prazo
determinado (locagdo), com atualizagdes
que garantam as alteragdes legais, corretivas
e evolutivas, incluindo, servigos de
treinamento e suporte, atendimento técnico
de todos os sistemas/modulos fornecidos.

12

RS 0000

RS 000000

Valor Total RS...:

000000

Informamos que nos pregos estéo incluidos todos os custos diretos e indiretos necessarios para
a execugdo dos servigos.

Forma de Pagamento:

Prazo de Execugéo:
Valor Total:

Validade do Orgamento:
Enquadramento da Empresa:




CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedido de Cotagao de Preco

Eduardo Saraiva Pereira <saraiva.eduardo@hotmail.com=> 9 de abril de 2018 15:05
Para: CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Boa tarde ROSIMIRO,

Conforme solicitado, segue anexo, cotagdo de precgo para fornecimento de licenga de uso e
suporte técnico de sistema de Gestao Escolar.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos e coloco-me a disposigao para
mais informacdes.

Att,

Eduardo Saraiva

CEO - Habil Softwares

55 91 3264 8912 - Escritdrio
+55 91 98891 8900 - Vivo

Termo de Confidencialidade:

Fsta mensagem e seus anexos podem conter informagoes confidenciais ou privilegiadas, sendo seu sigilo protegido por lei,

& VY do for o destinatario ou g pessoa autorizada a receber esta mensagem ndo pode usar, copiar ou divulgar as
o s + e
infor Ges nela contidas ou tomar quaiguer acdo baseada nessas fﬂff)i‘s?;é’@'éﬁs, Se vocé recebeu esta mensagem por
1 > 7 o

engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua

cogperacac.

Term of confidentiality:

This message and its attachments can contain confidential or privileged information and its confidentiality is protected by

1 are not the addressed or authorized person to receive this message, you must not use, copy, disclose or take any

law. If y

action based on it or any information herein. If you have received this message by mistake, please advise the sender

immediately by replying the e-mail and then deleting it. Thank you for your cooperation.

De: CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 5 de abril de 2018 15:36:40
Para: saraiva.eduardo@hotmail.com

Assunto: Pedido de Cotagdo de Preco

[Texto das mensagens anleriores oculto]

sy EP_CotacaoDePreco_GEWEB_SANTA-LUIZA-PA_2018.pdf
196K




COTACAO DE PRECO.

Proposta que faz a empresa E. P. SARAIVA — ME, a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Para,
através da Secretaria Municipal de Educacdo para o fornecimento do objeto conforme a baixo.

ITEM |

Contratagio de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado exclusivamente
ao setor publico para fornecimento da licenca
de uso de software por prazo determinado
(locagdo), com atualizagdes que garantam as | MES 12 R$3.350,00 | RS 40.200,00
alteragdes legais, corretivas e evolutivas,
incluindo, servigos de treinamento e suporte,
atendimento técnico de todos os
sistemas/modulos fornecidos.

Informamos ainda que que no prego global de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais),
estao incluidos todos os custos diretos e indiretos necessarios a completa e eficiente execugdo dos
servicos objeto desta cotagéo.

Forma de Pagamento: Mensal;

Prazo de Execucdo: 09 Meses (Prorrogavel por igual periodo na forma da lei);
Valor Mensal: RS 3.350,00 (Trés mil e trezentos e cinquenta reais);

Valor Total: RS 40.200,00 (Quarenta mil e duzentos reais );

Validade da Cotagdo: 60 (sessenta) dias consecutivos;

Licitante: E. P. SARAIVA — ME CNPJ: 02.967.964/0001-39

Telefone/Fax: (91) 3264-8912 Celular: (91) 9 8891-8900;

E-mail: saraiva.eduardo@hotmail.com;

Endereco: AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 5220 — 12 ANDAR - SALA 105 - SACRAMETA -
BELEM/PA — CEP: 66.123-020

Representante/Contato: Eduardo Saraiva

SOFTWARES

DATA: 06/04/2018




Gmail CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedido de Cotagéao de Preco

CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com> 5 de abril de 2018 14:36
Para: tendenciaeducacional@gmail.com

Venho atraves deste solicitar cotagdo de preco para o objeto conforme a baixo:

Objeto: Contratacdo de empresa especializada em desenvolvimento de sistemas integrados de gestdo
educacional aplicado exclusivamente ao setor publico para fornecimento da licenca de uso de software
por prazo determinado (locagdo), com atualizagdes que garantam as alteracdes legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, servigos de treinamento e suporte, atendimento técnico de todos os
sistemas/modulos fornecidos.

Att,
ROSIMIRO CANDIDO DA SILVA

Setor de Compras
Santa Luzia do Para

7k MODELO.docx
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A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SANTA LUZIA DO PARA
Att.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAOQ

COTAGCAO DE PREGO

Proposta que faz a empresa XXXXXXXXX, & Prefeitura Municipal de SANTA LUZIA DO PARA,
para o fornecimento do objeto conforme abaixo:

ITEM

ESPECIFICAGAO

UNID

QUANT

PRECO
MENSAL

PRECO
ANUAL

Contratagdo de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado exclusivamente
ao setor publico para fornecimento da
licenca de uso de software por prazo
determinado (locagdo), com atualizagdes
que garantam as alteragdes legais, corretivas
¢ evolutivas, incluindo, servigos de
treinamento e suporte, atendimento técnico
de todos os sistemas/mddulos fornecidos.

12

RS 0000

RS 000000

Valor Total RS...:

000000

Informamos que nos pre¢os estao incluidos todos os custos diretos e indiretos necessarios para
a execucao dos servigos.

Forma de Pagamento:

Prazo de Execucéo:
Valor Total:

Validade do Orgamento:
Enquadramento da Empresa:




CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Pedldo de Cotacao de Precgo

Roberto Santana | Tendéncia Educacional <d1ret0r@tendencnaeducacnonal com.br>
Para: CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com>

Conforme solicitado segue cotagdo de prego para o objeto solicitado.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Roberto Santana

: :
terdencised somal@gmailcorn | www i innal com by
e i s W, B - By B Dy etaete 08 SRR o Daonieid Tty 1B G Botust0 - SR AT -4 SOMT 04

O Planejamento ¢

Em 5 de abrﬂ de 2018 14:36, CPL SANTA LUZIA <licitastaluzia@gmail.com> escreveu:

[Texto das mensagens anlerlores oculio]

d COTA(}AO DE PRE(}O SANTA LUZIA TEND.pdf
298K

10 de abril de 2018 13:58



A Secretaria Municipal de Educagéo
Santa Luzia do Para - PA

I 1

COTACAO DE PREGCO

Sirvo-me da presente para cumprimentar lhes e para apresentar nossa cotagao de preco para o

fornecimento do objeto conforme planilha a baixo.

ITEM

DESCRIGAO DOS SISTEMAS/MODULOS

UNID

QUANT

PRECO |
MENSAL
R$

PRECO TOTAL
R$

01

Contratagdo de empresa especializada em
desenvolvimento de sistemas integrados de
gestdo educacional aplicado exclusivamente
ao setor publico para fornecimento da licenga
de uso de software por prazo determinado
(locagdo), com atualizagdes que garantam as
alteracdes legais, corretivas e evolutivas,
incluindo, servigos de treinamento ¢ suporte,
atendimento técnico de todos os
sistemas/modulos fornecidos..

MES

12

4.625,00

R$ 55.500,00

R$ 55.500,00

VALOR MENSAL: R$: 4.625,00 (Quatro mil Seiscentos e vinte e cinco reais)
VALOR TOTAL: R$: 55.500,00 (Cinquenta e cinco mil e quingntos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

ESTAO INCLUIDOS NO PREGO TOTA _TODOS 0S CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS

NECESSARIOS A EXECUGAO
Enquadramento da empr:

SOBRAL -

Neto, 89 - Sala 205 -

TENDENCIA

——— CONSULTORIA EDUCACIONAL ——



Para MAPA DE COTAGCAO DE PRECOS - preco médio

Pag.: 1
Governo Municipal de Santa Luzia do Para Cotacao : 20180326001
Codigo Descrigao

Proponente Quant. VL. unitario VI. total

024446 LOCAGAO DE SOFTWARE - SISTEMA GESTAO EDUCACIONAL
TENDENCIA CONSULTORIA EIRELI ME 12,000 4.625,000 55.500,00
M D A BATISTA ME 12,000 4.812,500 57.750,00
E. P. SARAIVA ME 12,000 3.350,000 40.200,00
Valores médios : 4.262,500 51.150,00

rpt12
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